Byxrantepckuin 6anaHc

Ha 31 nekaéps

2018

r.

OpraHusaups  ®efepanbHoe rocyAapCTBEHHOE YHUTAPHOE NPEANPUATUE «DHEPTETUK

N OeHTUhUKaLMOHHbI HOMEpP HasloronnaTenbLLmKka

BuA, 3KOHOMUYECKO
[esTenbHOCTN

OpraHn3aumoHHO-NpaBoBast defepaibHOE roCyLapCTBEHHOE YHUTApHOE npeanpusTve /

chopma/ chopma co6CTBEHHOCTU — (hefiepasibHass CO6CTBEHHOCTb

EanHnua u3mepenus: Tbic. pyo6.

MecToHaxoxaeHue (agpec)

MosicHeHnsl HavmeHoBaHVe nokasatensi2

AKTVB
. BHEOBOPOTHbIE AKTVBbI
HemaTepuanbHble akTUBbI
PesynbTaTbl nccnefosaHuiti n paspaboTok
HematepuarbHble NOUCKOBbIE aKTUBbI

MatepuasnbHble NOMCKOBbIE aKTWBbI
OCHOBHblE CpeAcTBa

JoxofHble BIOXEHUS B MaTepuasibHble LLEHHOCTU
drHAHCOBbIE BIOXEHUSA
OT/IOXEHHblEe HANOroBblE aKTVBbI
Mpoyne BHEO6OPOTHbIE aKTUBbI
Wtoro no pasgeny |
1. OBOPOTHbLIE AKTUBbI
3anachl

Hanor Ha fo6aB/ieHHY0 CTOMMOCTb MO
NpYOGPETEHHBIM LIEHHOCTSIM

[ebutopckas 3af0/MKEHHOCTb

®UHAHCOBbIE BNOXEHUS (3a VCK/IIOUEHVEM
[EHEXHbIX 3KBUBA/IEHTOB)

[leHexHble cpeAcTBa W EeHeXHble 3KBUBASIEHTbI
Mpoune 060pOTHbIE aKTUBbI
Wtoro no pasgeny Il

BAJTAHC
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Ha 31 pekabps
2018 r.3

196 408

19 747
41
216 196

16 285

681
82 429

20911

3903

104
106 313

322 509

MpunoxeHne Nel

K Mpukasy MuHucTepcTea (hMHaHCOB
Poccuiickoin ®epepaunn

ot 02.07.2010 Ne66H

(B pea. ot 05.10.2011 Nel24H)

Kogp!
®opma no OKY/] 0710001
[Oara (ucno, mecau, rog) 31 12 2018
no OKIo
VIHH 5433103453
no OKB3[,
no OKOMM®/OK»C 65241 12
no OKEN 384
3l pexabps 31 pekabps
2017 1. 4 2016 r.5
204 917 206 810
15 707 11 924
36
220 660 218 734
12 213 11 178
693 681
85 234 98 764
10 350 11 263
70 103
108 560 121 989
329 220 340 723



MNosicHeHnsal

PyKOBOZ!

HavmeHoBaHve nokasarens

MNACCIVB
Ill. KATIMTAT N PESEPBbI6

YcTaBHblii kanuTan (CknafgoyHblii kanuTan,
yCTaBHbI OHA, BKNaabl ToBapuLleli)
COG6CTBEHHbIE @KLK, BbIKYMIEHHbIE Y
aKuMoHepoB

MepeoLeHka BHEOGOPOTHbIX aKTUBOB
Jo6aBouHbIli kanuTan (6e3 nepeoLeHkn)
Pe3epBHbIii kanuTan

HepacnpegeneHHas npubbinb (HEMOKPbITbIV
y6bITOK)

Wtoro no pasgeny lli
IV. JONMTOCPOYHbLIE OBA3ATE/IbCTBA

3aeMHble cpefcTBa

OTNOXEHHblEe HasI0roBble 06s3aTeNnbCTBA
OueHouYHble 06513aTeNbCTBa

Mpoune obs3aTens-CcTBa
Wtoro no pasgeny IV

V. KPATKOCPOYHbIE OBA3ATE/IbCTBA
3aemMHble cpeacTea
KpeguTtopckas 3af0/1XEeHHOCTb
[oxoabl 6yaywmnx nepuosos
OueHouYHble 06513aTenLcTBa

Mpoune obs3aTens-cTea
WToro no paspgeny V

BAJTAHC

H.C.JlaBpnHoBUY
(pacwmdppoBka nognucy)
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NaBHbIN
6yxrantep

Ha 31 pexkabps
2018 . 3

50 000

151 771

-142 966

58 805

9 706

9706

249 229
167
4 602

253 998
322 509

(nognuck)

31l pekabps
2017 r.4

50 000

153 190

-110 633

92 557

9 404

9 404

222 019
384
4844
12
227 259
329 220

®dopma 0710001 c.2
31l pgekabps
2016 r.5

50 000

154 455

-81 547

122 908

9333

9333

203 851
504
4127

208 482

340 723

O.A. NanueHko
(pacwmcpoBka nognucu)



